ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

              2020г.                          г. Ипатово                                             №

О внесении изменений в пункт 3.2 Порядка  установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2018 г. №448

	В соответствии с ч. 8 ст. 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06 октября 2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 3.2  Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2018 г. №448 изменения, дополнив абзацем следующего содержания:  «- лицо, осуществляющее снос.».
	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казённом учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
	3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Сушко Т.Н.
	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы  Ипатовского
городского округа Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского округа
 Ставропольского края                                                               Т.Н.Сушко

Проект  вносит первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                     Т.Н.Сушко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                     М.А.Коваленко

Проект подготовлен отделом капитального строительства, архитектуры и градостроительства   администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Г.Н. Неделько

Рассылка:
В дело											1
Отдел градостроительства и архитектуры   					1
Отдел имущества                                                                                            1
Отдел экономического развития							1
Отдел  по организационным и общим вопросам  (на сайт)                         1
Регистр (Холин С.П.)								          1
Консультант Плюс									1
Библиотека                                                                                                      1
Регистр                                                                                                             2
Проект в прокуратуру                                                                                    1
Проект на сайт для независимой экспертизы                                              1